
g/εκλογές/κοσμήτορας 2019-2022/ορισμός κ.ε.ε./σχολή επιστημών των ζώων 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

 

ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ   
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ   
ΤΜΗΜΑ Α’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
 
Ταχ. Δ/νση:  Ιερά Οδός 75, 118 55, Αθήνα 
Τηλ.: 210 529- 4979, 4881   
Fax : 210 529 4906 
Πληροφορίες: Π. Σούντα 
Ιστότοπος: www.aua.gr 
Ηλεκτρον. Ταχυδρομείο: psanagn@aua.gr 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

 

Αθήνα, 5 Ιουνίου 2019 
Αριθ. πρωτ.:5590 

 

 

Προς: Την Κεντρική Εφορευτική Επιτροπή 

            Τακτικά μέλη 

            κ. Μήλιου Ελένη Καθηγήτρια   

            κ. Τσιπλάκου Ελένη Επίκ. Καθηγήτρια 

            κ. Χατζηγεωργίου Ιωάννη  

                Αναπλ. Καθηγητή 

            κ. Θεοδώρου Γεώργιο Επίκ. Καθηγητή 

            κ. Μπαλάσκα Χρήστο Επίκ. Καθηγητή 

            Αναπληρωματικά μέλη 

            κ. Γκολιομύτη Μιχαήλ Επίκ. Καθηγητή 

            κ. Κουτσούλη Παναγιώτα Επίκ. Καθηγήτρια 

            κ. Ζωίδη Ευάγγελο Επίκ. Καθηγητή  

            κ. Παππά Αθανάσιο Επίκ. Καθηγητή  

            κ. Χάγερ Αριάδνη – Λουκία  

                Επίκ. Καθηγήτρια 

            της Σχολής Επιστημών των Ζώων 

            του Ιδρύματος 

 

Θέμα: «Ορισμός Πενταμελούς Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής για την ανάδειξη Κοσμήτορα  

            της Σχολής Επιστημών των Ζώων για θητεία από 1.9.2019 έως 31.8.2022» 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ  

ΤΟΥ ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 

Έχοντας υπόψη: 

1. τις διατάξεις του άρθρου 19 του ν. 4485 (ΦΕΚ 114/τ.Α’/4.8.2017) 

2. τις διατάξεις του άρθρου 19 του ν. 4589 (ΦΕΚ 13/τ.Α’/29.1.2019) 

3. την αριθμ. 153348/Ζ1 Υπουργική Απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ., (ΦΕΚ 

3255/τ.Β’/15.9.2017) όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει (ΦΕΚ 3969/τ.Β’/2017) 

http://www.aua.gr/
mailto:psanagn@aua.gr


2 
g/εκλογές/κοσμήτορας 2019-2022/ορισμός κ.ε.ε./σχολή επιστημών των ζώων 

4. την αριθμ. πρωτ. 4751/13.5.2019 Προκήρυξη Εκλογών για την ανάδειξη 

Κοσμήτορα της Σχολής Επιστημών των Ζώων (ΑΔΑ: ΩΨ7946Ψ8Ζ6-ΠΛΔ)  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

Τον ορισμό της Πενταμελούς Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής, με τα ισάριθμα 

αναπληρωματικά της μέλη, η οποία έχει την ευθύνη διεξαγωγής της εκλογικής 

διαδικασίας για την ανάδειξη Κοσμήτορα της Σχολής Επιστημών των Ζώων, ως 

ακολούθως:  

Τακτικά Μέλη Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής: 

1. κ. Μήλιου Ελένη, Καθηγήτρια 1ης βαθμίδας του Τμήματος Επιστήμης Ζωικής 

Παραγωγής, ως Πρόεδρος 

2. κ. Τσιπλάκου Ελένη, Επίκουρος Καθηγήτρια του Τμήματος Επιστήμης Ζωικής 

Παραγωγής, μέλος 

3. κ. Χατζηγεωργίου Ιωάννης, Αναπληρωτής Καθηγητής του Τμήματος Επιστήμης 

Ζωικής Παραγωγής, μέλος 

4. κ. Θεοδώρου Γεώργιος, Επίκουρος Καθηγητής του Τμήματος Επιστήμης Ζωικής 

Παραγωγής, μέλος 

5. κ. Μπαλάσκας Χρήστος, Επίκουρος Καθηγητής του Τμήματος του Τμήματος 

Επιστήμης Ζωικής Παραγωγής, μέλος 

Αναπληρωματικά Μέλη Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής:  

1. κ. Γκολιομύτης Μιχαήλ, Επίκουρος Καθηγητής του Τμήματος Επιστήμης Ζωικής 

Παραγωγής, αναπληρωματικό μέλος  

2. κ. Κουτσούλη Παναγιώτα, Επίκουρος Καθηγήτρια του Τμήματος Επιστήμης Ζωικής 

Παραγωγής, αναπληρωματικό μέλος  

3. κ. Ζωίδης Ευάγγελος, Επίκουρος Καθηγητής του Τμήματος Επιστήμης Ζωικής 

Παραγωγής, αναπληρωματικό μέλος 

4. κ. Παππάς Αθανάσιος, Επίκουρος Καθηγητής του Τμήματος Επιστήμης Ζωικής 

Παραγωγής, αναπληρωματικό μέλος 



3 
g/εκλογές/κοσμήτορας 2019-2022/ορισμός κ.ε.ε./σχολή επιστημών των ζώων 

5. κ. Χάγερ Αριάδνη-Λουκία, Επίκουρος Καθηγήτρια του Τμήματος Επιστήμης Ζωικής 

Παραγωγής, αναπληρωματικό μέλος. 

Ο Πρύτανης 

 

 

Σπυρίδων Κίντζιος 

 

 

 

Συνημμένα : 

- Προκήρυξη Εκλογών Κοσμήτορα (αρ. πρωτ.4751/13.5.2019)  

- Αιτήσεις υποψηφιότητας Κοσμήτορα  

- ΦΕΚ 3255/2017 και 3969/2017(τΒ')  

Εσωτερική διανομή: 

- Κοσμήτορα της Σχολής Αγροτικής Παραγωγής, 

Υποδομών και Περιβάλλοντος 

- Γραμματεία Συγκλήτου 

 

 

 

 

 

 


